[image: Выселковское СП-7 копия]
СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
ХL сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2023 года                                                                                     №2-187

ст-ца Выселки

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Выселковского сельского поселения Выселковского района
за 2022 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Выселковского сельского поселения Выселковского района, Совет Выселковского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Выселковского сельского поселения Выселковского района за 2022 год (прилагается).
2. Администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района обнародовать настоящее решение в установленном порядке, опубликовать в газете «Власть Советов» и разместить на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района.
	  3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Выселковского сельского поселения
Выселковского района                                                                        О.А.Зяблова

Глава Выселковского
сельского поселения
Выселковского района                                                                       М.И.Хлыстун

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением XL сессии IV созыва
Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района
от 26 апреля 2023 года №2-187

ОТЧЕТ
 об исполнении бюджета Выселковского сельского поселения
Выселковского района за 2022 год

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Выселковского сельского поселения Выселковского района за 2022 год по доходам в сумме          508 848,5 тыс. рублей и по расходам в сумме 396 384,7 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 112 463,8 тыс. рублей, со следующими показателями:
1) доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2022 год (приложение 1);
2) расходы местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2022 год (приложение 2);
3) расходы местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2022 год (приложение 3);
4) расходы местного бюджета на исполнение ведомственных целевых программ за 2022 год (приложение 4);
5) источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2022 год (приложение 5);
[bookmark: _GoBack]6) 8) субвенции, выделяемые из бюджета Выселковского сельского поселения бюджету муниципального образования Выселковский район на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий за 2022 год (приложение 6).

Заместитель главы администрации
Выселковского сельского поселения
Выселковского района по финансовым
и производственным вопросам                                             О.А.Кирячкова-Богдан

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Выселковского сельского поселения
Выселковского района от 26 апреля 2023 года № 2-187
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Выселковского сельского поселения Выселковского района
за 2022 год»

Проект подготовил и внес:
Экономист администрации
Выселковского сельского поселения
Выселковского района                                                                Ю.Н. Стрижевская

 «___»____________ 2023 год

Проект согласован:
Заместитель главы администрации
Выселковского сельского поселения
Выселковского района по финансовым
и производственным вопросам                                           О.А. Кирячкова-Богдан

  «___»____________ 2023 год

Начальник общего отдела администрации
Выселковского сельского поселения
Выселковского района                                                                             А.В.Бойко

«___»____________ 2023 год

image1.jpeg

СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

Х

L

сессия

IV

созыва

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2023 года                                                                                     №

2

-

187

ст

-

ца Выселки

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Выселковского сельского поселения Выселковского района

за 202

2

год

В соответствии со статьей 28 Федерального

закона от 6 октября 2003

года №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 17 Устава Выселковского сельского

поселения Выселковского района, Совет Выселковского сельского поселения

Выселковского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет об

исполнении бюджета Выселковского сельского

поселения Выселковского района за 202

2

год (прилагается).

2. Администрации Выселковского сельского поселения Выселковского

района обнародовать настоящее решение в установленном порядке

,

опубликовать в газете

«Власть Советов»

и разместить на официальном сайте

администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района.

3. Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования

.

Председатель Совета

Выселковского сельского поселения

Выселк

овского района                                                                        О.А.Зяблова

Глава Выселковского

сельского поселения

Выселковского района                                                                       М.И.Хлыстун

  СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА   Х L   сессия  IV   созыва     РЕШЕНИЕ       26 апреля 2023 года                                                                                     № 2 - 187       ст - ца Выселки         Об утверждении отчета об исполнении бюджета    Выселковского сельского поселения Выселковского района    за 202 2   год         В соответствии со статьей 28 Федерального  закона от 6 октября 2003  года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», статьей 17 Устава Выселковского сельского  поселения Выселковского района, Совет Выселковского сельского поселения  Выселковского района р е ш и л:    1. Утвердить отчет об   исполнении бюджета Выселковского сельского  поселения Выселковского района за 202 2   год (прилагается).   2. Администрации Выселковского сельского поселения Выселковского  района обнародовать настоящее решение в установленном порядке ,  опубликовать в газете  «Власть Советов»   и разместить на официальном сайте  администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района.        3. Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования .          Председатель Совета    Выселковского сельского поселения    Выселк овского района                                                                        О.А.Зяблова       Глава Выселковского    сельского поселения   Выселковского района                                                                       М.И.Хлыстун